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Novo | CPC

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA

Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

0265 - SELETIVO TUTOR BOLSISTA DA CAPES/FNDE - ED 001/2022

Homologacgao Preliminar da Inscrigoes
quinta, 31 de marco de 2022

(03691 - TUTOR - GRADUAGAO EM LETRAS OU AREAS AFINS )

Inscrigédo

7026500003
7026500006
7026500007
7026500008
7026500010
7026500011
7026500012
7026500013
7026500014
7026500018
7026500019

7026500020

7026500021

7026500022

7026500023

7026500025

7026500026

RG

121336

2006028100093

16481577

130396

0000999282980

3245985

157566

238840

213525

110354

218589

3477143

MG4091546

4086066

3282767

2002014036433

1200542487

Situacao
Deferida
Néo anexou as documentacgdes
Deferida
N&o anexou as documentacdes
N&o anexou as documentacdes
Deferida
Ndo anexou as documentacdes
N&o anexou as documentacgdes
N&o anexou as documentacdes
Deferida
N&o anexou as documentacdes
Ndo entregou a tabela de
pontuacdo, preenchida e
assinada, conforme Anexo IV
e as cbpias das comprovacdes
do curriculo.
Deferida
Ndo atendeu ao requisito de
experiéncia minima para
atuar como tutor.

N&o anexou as documentacdes

Ndo atendeu ao requisito de
formacdo necessaria para
atuar como tutor

(03692 - TUTOR - GRADUAGAO EM ADMINISTRAGAO OU AREAS AFINS)

Inscrigédo

RG

Situagao

https://cpc.uerr.edu.br/concurso/novocpc/paginas/coordenador/relatorios/homologacao_preliminar.php?id_certame=0265&id_tipo=1
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1°

30

4°

g°

7026500002

7026500004

7026500005

7026500009

7026500015

7026500016

7026500017

7026500024

Novo | CPC

87006

592393-0

241870

3831434

188128

109278602

197994

2003002061479

Ndo atendeu ao requisito de
formacdo necessaria para
atuar como tutor

Deferida

Deferida

Ndo anexou as documentacdes

N&do anexou as documentacdes.

Deferida

Ndo atendeu ao requisito de
formacdo necesséaria para
atuar como tutor

Ndo atendeu ao requisito de
experiéncia minima para
atuar como tutor.

https://cpc.uerr.edu.br/concurso/novocpc/paginas/coordenador/relatorios/homologacao_preliminar.php?id_certame=0265&id_tipo=1

2/2



